
Mateřská škola Jahůdka Bechyně, Na Libuši 859, 39165 Bechyně 

 

Přihláška ke stravování v MŠ 
            

Jména a příjmení strávníka …........................................................ Třída: …........................................ 

 

Bydliště: …............................................................................................................................................. 

 

Datum narození dítěte: …...................................................................................................................... 

 

Způsob platby: inkaso  hotovost příkaz k úhradě (jednorázová platba) 

 

Číslo účtu: …......................................................................Banka: …................................................... 

 

Od kdy stravovat: …..........................   Strava: CELODENNÍ – POLODENNÍ (nehodící se škrtněte) 

 

Zákonný zástupce: ................................................................................................................................. 

 

Tel. číslo a e-mail zákonného zástupce……………………………………………………………….. 

 

Závazně přihlašuji své dítě ke stravování v MŠ.  

Zálohy na stravné budu hradit včas a oznámím každou změnu, která by měla vliv na stanovení platby.  

Potvrzuji správnost údajů a výše uvedené podmínky beru na vědomí. 

Tato přihláška platí po celou dobu docházky dítěte do MŠ. 

 

 

V …................................  dne ….................... Podpis zákonného zástupce........................................ 
 

 

 

 

----------------------------------------------- zde odstřihněte –---------------------------------------------------- 

 

INFORMACE PRO RODIČE 

 

Školní stravování – č. účtu MŠ:704436339/0800 

Je nutné zadat souhlas s inkasem na svém účtu. 
 

Školní stravování se řídí vyhláškou 107/2005 Sb. O školním stravování. 

Odhlašování obědů: nejpozději den předem do 12. hodin na tel. č. 381213267,                                    

                                   e-mail: stravovna@msjahudka.cz.,  

                                   www.strava.cz (aktivace ve ŠJ). 

Obědy v době nemoci: první den nemoci má strávník možnost odebrat oběd za cenu, která platí 

v době docházky. Další dny, pokud si obědy rodič neodhlásí a nebo má zájem si je odebírat, se účtují 

za plnou cenu (včetně režií). Výdej obědů v ŠJ od 10:30 do 11 hodin. 

 

Věk dětí a druh stravování dotovaná nedotovaná 

3 – 6 let celodenní 59,- 89,- 

7 let celodenní 63,- 91,- 

 

Platba za stravu na následující měsíc se strhává vždy k 18. dni měsíc předem. 

http://www.strava.cz/

